
POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO
1 ACPP006858 NACHSHON MOSCATEL, ABBY (+)1,2 (+)1 (+)1,8 50 51
2 ACPP007166 JARDI MARTI, RAMON (+)4,5 (+)4 (+)4,5 50 54
3 ACPP009566 MOSCATEL NACHSHON, DANIEL 1,7 2 1,5 55 53
4 ACPP007937 SOBREVIA ZARAGOZA, DAVID 1,6 2 1,6 56 54
5 ACPP014143 LLEBARIA MESTRE, JUAN LUIS 1,4 1 1,4 56 55
6 ACPP016469 MOLINE TORRENTE, SALVADOR (+)0,8 (+)1 (+)0,8 56 57
7 ACPP007807 JOFRE RUIZ, BLAI (+)1,4 (+)1 (+)1,4 56 57
8 ACPP006857 MOSCATEL MENDELSON, VICTOR (+)0,4 0 (+)0,4 57 57
9 ACPP012104 ALOY ARNO, RAMON 5,1 5 5,1 59 54
10 ACPP017807 LEON CASTELLANO, CARLOS 3,3 3 3,3 59 56
11 ACPP017960 LEON CASTELLANO, JOSE 7,8 8 7 60 52
12 ACPP010589 CASTELLO SAN AGUSTIN, ALFREDO 3,1 3 3,1 60 57
13 ACPP022312 PARK KWANG, CHAESUN 3,4 3 3,4 61 58
14 ACPP020793 RIGUAL VISA, OSCAR 9,3 9 8,9 62 53
15 ACPP010462 PASTOR SANCHEZ, EDUARDO 5,7 6 5,9 68 62
16 ACPP013048 SEGURA RIBE, JOSEP MARIA 4,2 4 4,4 69 65

POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO
ACPP011461 MOSCATEL NACHSHON, JOEL (+)0,4 0 (+)0,6
ACPP008513 SOLIS NAVARRO, IVAN (+)0,9 (+)1 (+)1,1
ACPP006565 MORENO DUAIGUES, XAVIER 2 2 1,9
ACPP007568 MORENO NIETO, SEBASTIAN (+)1,4 (+)1 (+)1,5
ACPP012976 GONZALEZ CASADO, JOSE JAIME 5,1 4 4,9
ACPP012955 LOSTES DOMPER, JOSE LUIS 5,8 5 5,6
ACPP010866 LOPEZ LUQUE, ISABEL 7,1 5 6,9
ACPP023067 LEE PARK, HYANGJA 11,2 8 11
ACPP012178 CONTRERAS CASTAN, FRANCISCO 8,2 6 8,2
ACPP012235 DOLCET BARRIO, PEDRO 4,6 4 4,6
ACPP008585 VAZQUEZ RIBA, ENRIQUE 8,5 7 8,4
ACPP021285 MENDOZA GONZALEZ, VICTOR 8,2 6 8,1
ACPP018979 LAX MUR, CARLOS IGNACIO 8,8 7 8,7
ACPP019675 SEMELI SANTOLARIA, JOSE MARCOS 7,5 6 7,4
NPPB0001 DE SCHIFFART, ESTER 0 0 0
NPPB0002 RANGKONW, MAURIZIUS 0 0 0
ACPP020791 MORE REGAÑA, OSCAR 12,5 10 12,5
1 RESERVA 1 0 0 0

TOTAL
204

ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO ‐12
CARGOLS ACPP006858 NACHSHON MOSCATEL, ABBY (+)1,2 (+)1 (+)1,8 50 51

ACPP007166 JARDI MARTI, RAMON (+)4,5 (+)4 (+)4,5 50 54
ACPP007937 SOBREVIA ZARAGOZA, DAVID 1,6 2 1,6 56 54
ACPP007807 JOFRE RUIZ, BLAI (+)1,4 (+)1 (+)1,4 56 57
ACPP006857 MOSCATEL MENDELSON, VICTOR (+)0,4 0 (+)0,4 57 57
ACPP011461 MOSCATEL NACHSHON, JOEL (+)0,4 0 (+)0,6 48 48
ACPP008513 SOLIS NAVARRO, IVAN (+)0,9 (+)1 (+)1,1
ACPP006565 MORENO DUAIGUES, XAVIER 2 2 1,9 51 50
ACPP007568 MORENO NIETO, SEBASTIAN (+)1,4 (+)1 (+)1,5
NPPB0001 DE SCHIFFART, ESTER 58 58 223
NPPB0002 RANGKONW, MAURIZIUS 0 7

ARACONSA ACPP009566 MOSCATEL NACHSHON, DANIEL 1,7 2 1,5 55 53
ACPP014143 LLEBARIA MESTRE, JUAN LUIS 1,4 1 1,4 56 55
ACPP012104 ALOY ARNO, RAMON 5,1 5 5,1 59 54
ACPP013048 SEGURA RIBE, JOSEP MARIA 4,2 4 4,4 69 65
ACPP012976 GONZALEZ CASADO, JOSE JAIME 5,1 4 4,9 53 48
ACPP012955 LOSTES DOMPER, JOSE LUIS 5,8 5 5,6
ACPP008585 VAZQUEZ RIBA, ENRIQUE 8,5 7 8,4 57 50 230
ACPP021285 MENDOZA GONZALEZ, VICTOR 8,2 6 8,1 14

FREAKS ACPP016469 MOLINE TORRENTE, SALVADOR (+)0,8 (+)1 (+)0,8 56 57
ACPP017807 LEON CASTELLANO, CARLOS 3,3 3 3,3 59 56
ACPP017960 LEON CASTELLANO, JOSE 7,8 8 7 60 52
ACPP022312 PARK KWANG, CHAESUN 3,4 3 3,4 61 58
ACPP010866 LOPEZ LUQUE, ISABEL 7,1 5 6,9 55 47
ACPP023067 LEE PARK, HYANGJA 11,2 8 11
ACPP018979 LAX MUR, CARLOS IGNACIO 8,8 7 8,7 57 50 246
ACPP019675 SEMELI SANTOLARIA, JOSE MARCOS 7,5 6 7,4 30

PENYA ACPP020793 RIGUAL VISA, OSCAR 9,3 9 8,9 62 53
ACPP010462 PASTOR SANCHEZ, EDUARDO 5,7 6 5,9 68 62
ACPP010589 CASTELLO SAN AGUSTIN, ALFREDO 3,1 3 3,1 60 57
ACPP012178 CONTRERAS CASTAN, FRANCISCO 8,2 6 8,2 56 51
ACPP012235 DOLCET BARRIO, PEDRO 4,6 4 4,6
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Entrenament Interclubs maig - Cuatro Bolas - Mejor Bola - Medal Play

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: SCRATCH
Acumulado hasta vuelta:1

1 48 48

PITCH & PUTT LLEIDA
Entrenament Interclubs maig - Individual - Medal Play

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: SCRATCH
Acumulado hasta vuelta:1

PITCH & PUTT LLEIDA

PITCH & PUTT LLEIDA
Entrenament Interclubs maig - Individual - Medal Play

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: EQUIPS
Acumulado hasta vuelta:1


